2،000،000 )دو میلیون( ریال واریزی به حساب شماره 0223903811348 بانک تجارت با شماره شبا IR510180000000002390381134 به نام 
شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس )متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصی پرداخت می‌بایست با بخش خزانه امور مالی به شماره 076-31312672، ‌076-31312635، 

31312660-076 و 31313357-076 تماس حاصل فرمایند.(
میزان ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 21,000,000,000 )بیست و یک میلیارد( ریال. )در مرحله اول مناقصه دریافت نمی‌شود.(

میزان پیش پرداخت: 50 درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر
مدت قرارداد: 16 )شانزده( ماه شمسی

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )شامل پیشنهاد فنی »پاکت ب« و ارزیابی کیفی »پاکت د« در قالب لوح فشرده )CD((:

[...]

2،000،000 )دو میلیون( ریال واریزی به حساب شماره 0223903811348 بانک تجارت با شماره شبا IR510180000000002390381134 به نام 
شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس )متقاضیان به منظور دریافت شناسه اختصاصی پرداخت می‌بایست با بخش خزانه امور مالی به شماره 076-31312672، ‌076-31312635، 

31312660-076 و 31313357-076 تماس حاصل فرمایند.(
میزان ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: مبلغ1،850،000،000، )یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون( ریال.	

مدت قرارداد: 4 )چهار( ماه شمسی
مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پیشنهاد فنی »پاکت ب« و ارزیابی کیفی »پاکت د« در قالب لوح فشرده )CD((: تا ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1404/10/03 
محل تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه و محل تحویل کالا: بندرعباس، کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، بلوار صنعت نفت، میدان نفت، شرکت نفت ستاره